МОУ «Васильевская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

« 24» июня 2023 года                                                                           №76

О назначении школьного координатора

по введению ФООП в МОУ «Васильевская ООШ»

В целях обеспечения единства образовательного пространства

Российской Федерации, в   соответствии   с   частью   6 статьи   12

Федерального   закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 273-ФЗ) утверждены

федеральные образовательные программы начального общего, основного

общего образования (далее соответственно – ФОП НОО, ФОП ООО) и с

целью организации работы по подготовке и введению ФООП с 01.09.2023

года в МОУ «Васильевская  ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором за введение ФООП в МОУ «Васильевская

ООШ» заместителя директора Гретченко Татьяну Михайловну.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

                    Директор школы  Р.М.Гончарова